PORTWEST

DX481 - Bluza ostrzegawcza DX4
Kolekcja: DX4

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza
Material zewnetrzny: 92% Poliester, 8% Elastan
Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Bluza ostrzegawcza DX4 jest lekka i oddychajaca, co pomaga w doskonatej
kontroli temperatury ciata. Wysoce rozciagliwa i bardzo wytrzymata tkanina
nylonowa pozwolita na uzyskanie bardzo dobrze dopasowanego kroju.
Posiada raglanowe rekawy i taSme segmentowa HiVis Tex Pro zapewniajaca
plynnos¢ ruchéw i dodatkowy komfort.

DX4

Przekrocz granice dzieki najbardziej dynamicznej kolekcji odziezy roboczej
Portwest. Ta wspoiczesna kolekcja taczy w sobie wszystkie cechy
techniczne wymagane od nowoczesnej odziezy roboczej, z wieloma
znakomitymi innowacjami, aby zapewni¢ uzytkownikowi maksymalna
funkcjonalnos¢ i styl. Kolekcja DX4 ™ laczy wysokowydajne i elastyczne
tkaniny z solidnymi panelami Oxford, aby zapewni¢ niezréwnana tatwosc
poruszania sie i najwyzsza swobode ruchéw. To, co definiuje te kolekcje, to
nowatorskie projekty, ktére pozwalaja na swobodne przejscie od pracy do

wypoczynku.

Odziez ostrzegawcza Cechy

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w pelni

certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjnai - Tkanina stretch oferujaca najwyzsza swobodg ruchéw
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktérzy nie

szukaja kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci. AP FECTE QS ETIE SEgEmiEE

- Bezpieczne kieszenie wewnetrzne

- Elastyczne mankiety dla lepszego dopasowania

NOI’IIly - Zaczep na kciuk
EN ISO 20471 Klasa 2
RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomarafczowy) - Aktywne dopasowanie

- Zaokraglony brzeg z tytu oferuje dodatkowa ochrone
- Kieszenie z zamkiem dwustronnym

- Kieszenie na klatce piersiowej zapinane na zamek

- 6 obszernych kieszeni

- Odpinana kieszen na ID
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PORTWEST

DX481 - Bluza ostrzegawcza DX4

Kod produktu: 6202401019

Laboratorium badawcze
SGS FIMKO Ltd (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 0598)

Takomotie 8
, Finland

Kontakt: sgs.fimko@sgs.com

Certyfikat numer: 0598/PPE/21/2887

SGS United Kingdom Limited (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0120)

Rossmore Business Park

CH65 3EN, UK

Certyfikat numer: 0120/PPE/220648 Issue 2

Konserwacja

@ A B

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
DX4810BRS
DX4810BRM
DX4810BRL
DX4810BRXL
DX4810BRXXL
DX4810BRXXXL
DX4810BR4XL

Colour

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Weight(Kg)
0.5980
0.6220
0.6640
0.7060
0.7340
0.7820
0.8240

Cubic(m?®)
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858

EAN13

5036108359660
5036108359653
5036108359646
5036108359677
5036108359684
5036108359691
5036108359639

DUN14

15036108848314
15036108848307
15036108848291
15036108848321
15036108848338
15036108848345
15036108848284
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